PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 23 сентября 2016 года

	№ 1486

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении тарифов на платные услуги,

оказываемые муниципальным казенным общеобразовательным учреждением

Леушинская средняя общеобразовательная школа

На основании пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы Кондинского района от 27 октября 2011 года № 161 «Об утверждении Положения о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным общеобразовательным учреждением Леушинская средняя общеобразовательная школа:
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф, руб.

	Подготовка будущих первоклассников в клубе «Веселые дошколята»
	курс обучения 34 академических часа, на 1 обучающегося
	2160

	Клуб любителей разговорного английского языка
	1 занятие, 60 минут, на 1 обучающегося
	82

	курс обучения 36 астрономических часов, на 1 обучающегося
	2960

	Сеанс механического аппаратного массажа на массажном кресле
	1 сеанс, 15 минут, на 1 человека
	80

	Группа по укреплению здоровья для взрослого населения в тренажерном зале «Атлант»
	1 занятие, 60 минут, на 1 занимающегося
	110

	Абонемент 12 занятий в месяц
	1220

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кондинского района от 23 сентября 2014 года № 1995 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным казенным общеобразовательным учреждением Леушинская средняя общеобразовательная школа».

3. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Кондинского района, курирующего вопросы социальной сферы.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

вг/Банк документов/Постановления 2016